
23 sierpnia 2024 /piątek/

(dzień zamknięty dla publiczności na terenie Zamku Topacz) 

Rejestracja załóg w Biurze Zlotu.

Wyjątkowy rajd organizowany przez fundację Klasyczna Strefa Wrocław.

Wielki powrót Uroczystej Parady samochodów zabytkowych ulicami Wrocławia.

Powitalny Grill dla Uczestników Zlotu przy Polana Barze w Zamku Topacz.

22 sierpnia 2024 /czwartek/

(dzień zamknięty dla publiczności na terenie Zamku Topacz)

Rejestracja załóg w Biurze Zlotu.

24 sierpnia 2024 /sobota/ 
godz. 10:00 - 20:00

(dzień otwarty dla zwiedzających w Zamku Topacz)

 WSTĘPNY PROGRAM IMPREZY

Wycieczka niespodzianka dla Uczestników Zlotu (zgodnie z deklaracją złożoną przy

Rejestracji Załóg na stronie internetowej).

Prezentacja pojazdów w Konkursie Elegancji.

Konkurs Prób Sprawnościowych na torze wyścigowym ok. 1,5 km trasy szutrowej, 
koordynowany przez sędziego sportowego Polskiego Związku Motorowego - Jacka Bluma

20:30 Bal Komandorski na Sali Balowej Zamku Topacz.

21:00 - 1:00  Dyskoteka Pokoleń na Polana Bar w Zamku Topacz (udział bezpłatny dla

wszystkich Uczestników Zlotu).

25 sierpnia 2024 /niedziela/
 godz. 10:00 - 19:00

 (dzień otwarty dla publiczności na terenie Zamku Topacz)

Wręczenie nagród MotoClassic Wrocław 2024.

 Pozakonkursowe próby sprawnościowe przeprowadzane na ok. 1,5 km odcinku 
szutrowego toru, koordynowane przez sędziego sportowego Polskiego 

Związku Motorowego – Jacka Bluma



Stałe punkty programu imprezy 

/sobota i niedziela/
Program realizowany na terenie imprezy

- ekspozycja pojazdów zabytkowych z lat 1886 – 1990, 

- ekspozycja najnowszych modeli współczesnych marek - wystawa w Muzeum Motoryzacji

Topacz,

Program realizowany na scenie z najazdem 
Prowadzenie imprezy: Joanna Zientarska, Patryk Mikiciuk, Adam Kornafel

- prezentacja pojazdów uczestników zlotu

- prezentacja najnowszych modeli współczesnych marek

- prezentacja osób i stowarzyszeń związanych z branżą motoryzacyjną

- MotoBranża (strefa firm prezentujących usługi oraz produkty związane z motoryzacją) 

- Przystań Topacz – łódki i kajaki

- strefa Foodtrucków

KONKURS ELEGANCJI / Concours d’Elegance

Tegoroczna edycja imprezy przyniesie możliwość zdobycia laurów w kategorii „elegancja”. Już w sobotę

rozpoczną się zmagania uczestników w konkursie elegancji, w którym profesjonalne jury oceniać będzie

zarówno pojazdy jak i same załogi. Pod lupę trafi nie tylko sposób odrestaurowania pojazdu oraz jego

niewątpliwa uroda, ale również talent stylizacyjny uczestników i umiejętność doboru stroju oraz atrybutów.

oddających charakter i ducha czasów, z których pochodzi pojazd. Zapraszamy serdecznie do zabawy!

PRÓBY SPRAWNOŚCIOWE NA TORZE WYŚCIGOWYM
Jak co edycję, na specjalnie przygotowanym torze wyścigowym,

przeprowadzimy próby sprawnościowe dla uczestników zlotu. Tym razem 

BAL KOMANDORSKI
Wyjątkowo eleganckim zwieńczeniem sobotniego dnia będzie uroczysty Bal Komandorski

dedykowany uczestnikom zlotu, który odbędzie się w Sali Balowej Zamku Topacz. W strojach

wieczorowych lub inspirowanych epoką, z której pochodzi pojazd, będzie można spędzić

niezapomniany wieczór. Imprezę poprowadzą Joanna Zientarska oraz Patryk Mikicuk, o

podniebienie zadba Szef Kuchni Restauracji Topacz, a show przygotuje zaproszony 
przez nas na tę okazję zespół Natalia Szczypuła Band! 

-Prezentacja Muzeów Motoryzacyjnych: m.in. ekspozycja Muzeum August Horch Zwickau 

o zwycięstwie zadecyduje nie elegancja czy prędkość pojazdu, ale zręczność kierowcy.


